

ULMADAN-R.D. ApS

Vestergade 21
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2020

Uffe Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ULMADAN-R.D. ApS

Vestergade 21

5300 Kerteminde

CVR-nr: 32552889

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årets resultat før skat kr. 1.379.115 betragtes som tilfredsstillende set ud fra omfangsrige produkt udviklings aktiviteter, 2009 til 2019 og forsættende i 2020, nye globale patent anmeldelser 14-5-2015 med endelig udstedt patent Juli 2017, til beskyttelse af Ulmadan RD ApS's aktiviteter frem til 2034, den samlede Ulmadan process til forædling af kanter i træ og møbelindustrien globalt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.021.027	2.085.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.000	-222.040
Andre driftsomkostninger		-765.158	-324.695
Resultat af ordinær primær drift		2.009.869	1.538.401
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-630.754	-527.710
Ordinært resultat før skat		1.379.115	1.010.691
Årets resultat		1.075.710	788.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.075.710	788.339
I alt		1.075.710	788.339

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		47.364.936	47.254.936
Udviklingsprojekter under udførelse		6.373.628	5.760.872
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.738.564	53.015.808
Grunde og bygninger		7.285.335	7.285.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.897	307.897
Anlægsaktiver i alt		61.331.796	60.609.040
Fremstillede varer og handelsvarer		4.526.686	4.476.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.938.991	3.591.664
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.265.539	2.262.683
Andre tilgodehavender		1.825.206	1.065.057
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.250	37.250
Likvide beholdninger		29.658	160.761
Omsætningsaktiver i alt		13.678.840	11.594.101
Aktiver i alt		75.010.636	72.203.141

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		129.960	129.960
Overkurs ved emission		745.040	745.040
Øvrige reserver		39.303.167	39.831.703
Overført resultat		12.436.749	11.361.039
Egenkapital i alt		53.143.452	52.067.742
Hensættelse til udskudt skat		3.779.422	3.643.196
Andre hensatte forpligtelser		194.400	194.400
Hensatte forpligtelser i alt		4.141.001	3.837.596
Gæld til realkreditinstitutter		5.048.488	5.147.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		916.118	880.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.964.676	6.028.140
Gæld til banker		3.206.758	3.052.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.039.508	1.109.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.677.374	4.454.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.837.867	1.653.308
Leasingforpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.761.507	10.269.663
Gældsforpligtelser i alt		17.726.183	16.297.803
Passiver i alt		75.010.636	72.203.141

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen fastansatte i virksomheden ud over ledelsen